"Konteks" ATSC

31 dekabr 2021-ci il tarixino Maliyyo hesabati

31.12.2020 31.12.2021
AKTIVLOR
Uzunmiiddatli aktivior
gsas vasaitlor 102410,20 95001,90
Qeyri-maddi aktivler 0,00
[stirak pay1 metodu ilo ugota alinmis investisiyalar
Taxira salinmis vergi aktivlori
COMi UZUNMUDDOSTLI AKTIVLOR 102410,20 95001,90
Cari aktivlor
Ehtiyatlar 300525.,85 532604.31
Vergilar tizra debitor borcu 46692,55 42871,2
Qisamiiddath debitor borclari 415996,85 645860,76
Avans 6donisleri '
Pul vasaitlor1 va onlarin ekvivalentlari 40286,02 84037,88
Sair qisamiuiddoath aktivlor 3942.09 139760.,43
CoOMI CARi AKTIVLOR 807443,36 1445134,58
COMi AKTIVLOR 909853,56 1540136,48
KAPITAL VO OHDOLIKLOR
Kapital
Odanilmis nominal (nizamnama) kapital 156756,00 156756,00
Emissiya goliri
Ger1 ahnmus kapital (sohmlor)
Kapital ehtiyatlan
Bolusdiiriilmomis manfaat (6donilmis zarar)
COMI KAPITAL 156756,00 156756,00
Ohdoaliklar
Uzunmiiddatli ohdaliklor
Faiz hesablanan kreditlar va borc 6hdaliklori
Ticarat va digar kreditor borclari
Icara 6hdaliklari
Sair uzunmiiddatli 6hdaliklar
CoMI UZUNMUDDOTLI OHDOLIKLOR
Can ohdoliklor
Faiz hesablanan kreditlor va borc 6hdsliklori
Ticarat va digar kreditor borclari 140037,38 84878,06
Vergi va sair macburi 6danislor tizra 6hdaliklar
Alinmis avanslar 514820,18 1156143,62
Sair qisamiddatli 6hdaliklor 98240,00 142358,80
COMIi CARI OHDOLIKLOR 753097,56 1383380,48
COMI OHDOLIKLOR 753097,56 1383380,48
COMI KAPITAL VO OHDOLIKLOR 909853,56 1540136,48

Novruzov N.A.
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Moanfaat va zarar hagqinda hesabat

Osas amoliyyat goliri
Satisin maya doayari

Umumi monfaat

Sair amoaliyyat golirlor
Kommersiya xarclori
Inzibati xarcler

Sair omaliyyat xarclori
Moazannas fargindon zarar/galir

omoliyyat monfaoati (zarari)

Maliyys monfooti (zarari)
Vergigoyulmadan avval menfaat (zarar)
Moanfast vergisi

Hesabat dovriinds xalis manfaat (zarar)

Idara heyyatinin sadri
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Qeydlar

5“

31.12.2020

1709458,39
1596684,52
112773,87

298,51

112475,36

112475,36
22495,07
89980,29

Novruzov N.A.

(manatla)
31.12.2021

1284546,61
1564999,31
-280452,70

234,75

-280687,45

-280687,45

-280687,45



